— 1 —

广西壮族自治区审计厅

广西内部审计师协会

桂审内审〔2023〕28号

广西壮族自治区审计厅 广西内部审计师协会
关于召开广西内部审计工作会议暨广西内部

审计师协会第七届第四次理事会的通知

各市审计局，厅机关各处室、各派出审计处，厅属各单位，各会

员单位：

为全面总结 2022年广西内部审计工作经验与成果，研究部署

推进 2023年广西内部审计师协会工作，定于 2023年 2月 20日在

南宁召开广西内部审计工作会议暨内部审计师协会第七届第四次

理事会。现将会议有关事项通知如下：

文 件

— 2 —

一、会议内容

总结 2022年广西内部审计工作经验与成果，研究部署 2023

年广西内部审计师协会工作，审议通过广西内部审计师协会部分

领导、理事调整事宜，并对 2022年广西内部审计探索研究型审计

实践案例展示活动、广西内部审计理论研讨获奖单位和个人以及

广西内部审计宣传工作成绩突出单位和个人给予通报表扬。

二、会议时间

2023年 2月 20日（星期一 ）上午 8:30-12:00，会期半天。2

月 19日报到。

三、会议地点

南宁市沃顿大酒店（南宁市民族大道 88 号，总台电话：

0771-2111888）。

四、参会人员

（一）自治区审计厅领导；

（二）各市审计局分管内部审计工作的领导及科室负责人；

（三）广西内部审计师协会会长、副会长、副秘书长、协会

常务理事、理事或代表，理事增补、调整候选人或代表；

（四）2022年广西内部审计探索研究型审计实践案例展示活

动获奖代表、广西内部审计理论研讨活动获奖代表、广西内部审

计宣传工作成绩突出单位和个人代表。

五、其他事项

（一）本次会议重要，原则上不允许请假，理事（常务理事）、

监事本人如不能参加会议，请以书面委托的形式，委托其他人员

— 3 —

参加（请受委托人携带委托书报到时交会务组）。

（二）请各参会单位及人员于 2月 15日前填写好会议报名表

（见附件）并发电子邮件或邮寄到广西内部审计师协会秘书处（协

会电子邮箱：gxiia@163.com）。

（三）需住宿的与会人员请于 2月 19日下午到南宁市沃顿大

酒店 1楼大堂报到，2月 20日到会的人员，请于当日上午 8：10

前至南宁市沃顿大酒店 1楼大堂报到。

（四）会议期间，住宿、差旅等费用由参会人员回单位按有

关规定报销。南宁市沃顿大酒店每日房费标准：单间 350元（含

单早），双间 390元（含双早），请在报名表中备注所需房间。

驻邕的与会代表不安排住宿。

（五）未尽事宜，请与广西内部审计师协会联系。

联系人：韦倩雯 0771-5800636

彭斯慧 0771-4376352

通信地址：南宁市民族大道 98号自治区审计厅办公楼 808室

邮政编码：530022

附件：广西内部审计工作会议暨广西内部审计师协会第七届

第四次理事会会议报名表

广西壮族自治区审计厅 广西内部审计师协会

2023年 2月 10日

（公开方式：依申请公开）

附件

广西内部审计工作会议暨广西内部审计师协会第七届第四次理事会会议报名表

姓名 性别 民族 单位 职务 办公电话 手机
是否

住宿
备注

抄送：自治区纪委监委驻审计厅纪检监察组

厅内分送：厅领导,办公室、内部审计指导监督处、内审中心，存（2）

广西壮族自治区审计厅办公室 2023年 2月 10日印发

	抄送：自治区纪委监委驻审计厅纪检监察组
	厅内分送：厅领导,办公室、内部审计指导监督处、内审中心，存（2）